

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 9 de março de 2023

Ano XI - Edição nº 01307 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 001TP/2023 - TOMADA DE PREÇO № 001/2023 - AVISO DE ABERTURA ENVELOPE DE PROPOSTA.
Rua Fronides de Souza Santos 55 Centro Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Tomada de Preço



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS PROCESSO ADMINISTRATIVO № 001TP/2023 TOMADA DE PREÇO № 001/2023

O Município de Mulungu do Morro/BA, através de sua Comissão Permanente de Licitação, faz saber aos interessados na Tomada de preços nº 001/2023, cujo objeto é a "Contratação de empresa especializada" para capeamento asfáltico de diversas vias públicas da Sede do Município de Mulungu do Morro - Bahia, conforme convênio CODEVASF nº 2.497.00/2021 e Convênio SICONV nº 920614/2021", que a sessão para abertura dos envelopes contendo as propostas de preço será realizada às <u>08:30 horas do dia 13 de março</u> de 2023, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, situada na Rua Eronides S. Santos, 55, Centro, Mulungu do Morro, bahia.

Mulungu do Morro, Bahia, 09 de março de 2023.

José Paulo dos Anjos Silva Presidente da CPL

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br